２０１０年９月１０日

关于开设重庆事务所的事宜

     本公司于今日开设上海冈谷钢机有限公司伞下的重庆事务所(分公司)，特此通知如下。

本事务所今后作为面向汽车相关产业等的营业据点，以期进一步发展。

１．名称  上海冈谷钢机有限公司 重庆事务所

２．所在地 中华人民共和国重庆市江北区建新北路38号（世纪英皇）2幢北塔15-2室

   （Room 15-2, No.2, North Tower, No.38, North Jianxin Road,

(Century Emperor), Jiangbei District, Chongqing 400020, China）

３．代表  大久保 雅史（兼务）

 ＜参考＞

  上海冈谷钢机有限公司的概要

  所在地 ：中华人民共和国上海市浦东新区陆家嘴环路1000号汇丰大厦16楼

    (HSBC Tower 16F, 1000 Lujiazui Ring Rd., Pudong New Area,

Shanghai 200120, China)

代表  ：大久保 雅史

资本金 ：500,000美元

销售额 ：2009年12月期 46亿日元

     2010年12月期 64亿日元（预测）

  事业内容：国际贸易、中国国内交易及其他

  设立  ：2000年8月25日

  员工人数：31名 (截至2009年12月底为止)

  事务所 ：南京事务所(分公司)

                                            以上